Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO CAPIM,
através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO. torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2.2023-00003 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO  CIVIL, VISANDO  A CONSTRUÇÃO DA ESCOLA SAO SEBASTIAO, LOCALIZADA NA
COMUNIDADE FÉ EM DEUS DO  ARIACAUA, ZONA RURAL, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA  MUNICIPAL DE    EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE  SÃO DOMINGOS  DO  CAPIM/PA, DE
ACORDO  COM PROJETO,  MEMORIAL   DISCRITIVO E  PLANILHAS   ORÇAMENTÁRIAS  QUE SÃO
PARTES   INSEPARÁVEIS    DESSE  EDITAL.               . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2.2023-00003 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSTRUTORA CONSTRUMARC LTDA - EPP, com o valor total de R$
530.598,01(Quinhentos e Trinta Mil, Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Um Centavo)., vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO CAPIM - PA, 10 DE MARÇO DE 2023

PEDRO OLIVEIRA DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AV DR LAURO SODRÉ, 06, CENTRO, SÃO D. DO CAPIM/PA

		2023-03-10T11:10:04-0300
	PEDRO OLIVEIRA DA SILVA:40150240287

		2023-03-23T11:17:35-0300
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291